ДЕПАРТАМЕНТ ТАРИФНОЙ ПОЛИТИКИ, ЭНЕРГЕТИКИ
И ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНОГО КОМПЛЕКСА
ЯМАЛО-НЕНЕЦКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА

ПРИКАЗ
20/^  г. № Z ZS ' Г

г. Салехард

Включен в регистр нормативных правовых актов
Ямало-Ненецкого автономного округа

Регистрационный № _
2016 г.

О внесении изменений в приложения № №  1, 2 к приказу департамента
тарифной политики, энергетики и жилищ но-коммунального комплекса
Ямало-Н енецкого автономного округа от 16 декабря 2015 года № 298-т

В соответствии с постановлением Правительства Ямало-Ненецкого
автономного округа от 25 декабря 2013 года № 1081-П «О департаменте
тарифной политики, энергетики и жилищ но-коммунального комплекса
Ямало-Ненецкого автономного округа» п р и к а з ы в а ю :

Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в приложения
№№ 1, 2 к приказу департамента тарифной политики, энергетики и жилищно-
коммунального комплекса Ямало-Ненецкого автономного округа от 16 декабря
2015 года № 298-т «Об установлении открытому акционерному обществу
«Уренгойтеплогенерация-1» тарифов на техническую воду для расчетов с
потребителями " Новый Уренгой и
долгосрочны х: 16-2018 годы».

Директор департаметг
-д А . ■

Д.Н. Афанасьев

- t  s

N^V\, ЭН E P r& S b

.7  З аiриказан, д-^йдрТ4мeнта тарифной политики,
lejpreji

V YC', v«>>

и жилищно-коммунального комплекса
iei|i@fo автономного округа

2016 года № Z2JL?

ИЗМЕНЕНИЯ, КОТОРЫЕ ВНОСЯТСЯ В ПРИЛОЖЕНИЯ №№ 1, 2 К ПРИКАЗЭдаИАРТА^ЕТГГА ТАРИФНОЙ ПОЛИТИКИ,
ЭНЕРЕЕТИКИ И ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНОЕО КОМПЛЕКСА ЯМАЛО-НЕНЕЦКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА

ОТ 16 ДЕКАБРЯ 2015 ГОДА № 298-Т

1. Приложение № 1 к приказу изложить в следующей редакции:

«Приложение № 1
к приказу департамента тарифной политики,
энергетики и жилищно-коммунального комплекса
Ямало-Ненецкого автономного округа
от 16 декабря 2015 года № 298-т
(в редакции приказа департамента тарифной
политики, энергетики и жилищно-коммунального комплекса
Ямало-Ненецкого автономного округа
от «_££_» jjM&Sp&r 2016 года № Z2B-Л

ТАРИФЫ НА ТЕХНИЧЕСКУЮ ВОДУ, УСТАНОВЛЕННЫЕ ОТКРЫТОМУ АКЦИОНЕРНОМУ ОБЩЕСТВУ
«УРЕНГОЙТЕПЛОГЕНЕРАЦИЯ-1» ДЛЯ РАСЧЕТОВ С ПОТРЕБИТЕЛЯМИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД НОВЫЙ УРЕНГОЙ,

НА 2016 - 2018 ГОДЫ

микрорайон Уралец, район Коротчаево (котельные ПАКУ, МО-93)
Потребители, оплачивающие

услуги систем водоснабжения
Год Тариф на техническую воду

1 2 оJ)

Иные потребители,
руб./мЗ (без НДС)

2016
с 01.01.2016 по 30 .0 6 .2 0 1 6 -  101,18
c01 .07 .2016  по 31.12.2016 — 98,32

2017 с 01.01.2017 по 30 .06 .2 0 1 7 -9 8 ,3 2
с 01.07.2017 по 31 .1 2 .2 0 1 7 -  102,91

2018 с 01.01.2018 по 3 0 .0 6 .2 0 1 8 -  102,91
с 01.07.2018 по 31.12.2018 -  108,43

Потребители, имеющие право на льготные тарифы <*>
руб./мЗ (без НДС)

2016 с 01.01.2016 по 30 .06 .2 0 1 6 -2 6 ,7 5
с 01.07.2016 по 31 .1 2 .2 0 1 6 -2 7 ,8 8

2017 с 01.01.2017 по 30 .0 6 .2 0 1 7 -2 7 ,8 8
с 01.07.2017 по 3 1 .1 2 .2 0 1 7 -2 9 ,1 9

2018
c01.01.2018 по 30 .06 .2018 -
с 01.07.2018 по 31.12.2018 -

Население <**>
руб./мЗ (включая НДС) <***>

2016
с 01.01.2016 по 30 .0 6 .2 0 1 6 -3 1 ,5 7
c01.07 .2016  по 3 1 .1 2 .2 0 1 6 -3 2 ,9 0

2017
c01.01 .2017  по 3 0 .0 6 .2 0 1 7 -3 2 ,9 0
с 01.07.2017 по 31.12.2017 -  34,45

2018 с 01.01.2018 по 30 .06 .2018 -
с 01.07.2018 по 31.12.2018 -

<*> - П отребители, им ею щ ие право па льготны е тарифы в сф ере водоснабж ения, указанны е в абзаце 2 части 1 статьи 3 Закона Я м ало-Н енецкого автономного округа от 01 декабря
2014 года №  Ю 7-ЗАО «О б установлении отдельны х категорий потребителей ком м унальны х ресурсов, имею щ их право на льготы, компенсации вы падаю щ их доходов ресурсоснабж аю щ им
организациям  и прекращ ении осущ ествления органами м естного сам оуправления муниципальны х образований в Я мало-Н енецком автоном ном  округе отдельных государственны х
полномочий Я м ало-Н енецкого автоном ного округа по предоставлению  субсидий на компенсацию  вы падаю щ их доходов организациям ком м унального комплекса».

<**> - П отребители, им ею щ ие право на льготные тарифы в сфере водоснабж ения, указанны е в абзаце 3 части 1 статьи 3 Закона Я м ало-Н енецкого автономного округа от 01 декабря
2014 года №  Ю 7-ЗАО «О б установлении отдельны х категорий потребителей ком м унальны х ресурсов, имею щ их право на льготы, компенсации вы падаю щ их доходов ресурсоснабж аю щ им
организациям и прекращ ении осущ ествления органами м естного сам оуправления муниципальны х образований в Ямало-Н енецком автономном округе отдельных государственны х
полномочий Я м ало-Н енецкого автоном ного округа по предоставлению  субсидий на компенсацию  вы падаю щ их доходов организациям ком м унального комплекса».

<***> Выделяется в целях реализации пункта 6 статьи 168 Н алогового кодекса Российской Ф едерации (часть вторая).

» .

2. В пункте 1 графы 4 таблицы приложения № 2:
2.1. цифру «5498,58» исключить;
2.2. цифру «5754,42» исключить.